auream bullam ei largitur atque concedit, qua ratam 

habet (concessionem), mandat praeterea ac decernit, ut 

dictae argenteae bullae amatissimi fratris imperii mei 

auctoritatem, approbationem, ac firmitatem habeant, 

et memoratus dominus Georgius Gemistus domesticus 

imperii mei possideat terram Brysim positam circa 

Castrium, cum omnibus eius proventibus , praeter 

illum dumtaxat qui Hexamilium respicit, sicut prae- 

dicitur, cum facultate eam augendi ac meliorandi, 

suisque legitimis filiis transmittendi; a quibus etiam 

aequali similique modo eorum heredibus iuxta suc- 

cessionem nulla intermissione in omne posterum 

tempus transmittatur, eo pacto ut ipsius terrae pos- 

sessores competens servitium praestare semper de- 

beant. Item dictus dominus Georgius Gemistus habeat 

castrum terramque Phanarii, percipiens inter suos 

reditus iura omnia dominationis eiusdem terrae, prae- 

stationes, et si quod aliud regium ius debent huius 

terrae habitatores, excepta solummodo Floriatici pen- 

sitatione. Postquam vero ipse vita migrarit, habeant 
ac possideant huiusmodi castrum terramque Phana- 

rii et duo legitimi eius filii, quoad vixerint, modo 

suprascripto; pro eadem vero terra competens ser- 

vitium praestare debeant. Et cum eorum alteruter 
praemoriatur, obtineat superstes et defuncti partem 
toto suae vitae tempore, iuxta tenorem, vim ac ro- 

bur dictarum ex argento bullarum, quas amatis- 

simus imperii mei germanus felicissimus Despotus 
Porphyrogenitus concessit. Robore igitur ac vi prae- 

sentis aureae bullae imperii mei, dictus dominus 
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δόσεως ὡς προείρηται" ἔχων ἄδειαν, αὔξειν καὶ βελ- 

πιοῦν αὐτὸ καὶ παραπέμπειν" καὶ πρὸς τοὺς ἐξ αὐτοῦ 
γνησίους παίδας, ἐπὶ τῷ παραπέμπεσθαι καὶ παρ᾽ ἐκεί- 
γων πὸν ἴσον χαὶ ὅμοιον τρόπον πρὸς τοὺς ἐξ αὐτῶν 

κατὰ διαδοχὴν ἀδιάχοπον, εἰς τὸν ἑξῆς ἅπαντα χρό- 
voy ὀφειλόντων τῶν ἀεὶ κχτεχόντων αὐτὸ, ἀποδιδό- 

γαι ὑπὶρ αὐτοῦ, τῆν ἀνήκουσαν δουλείαν" "Emi ἥα 

— ἔχη ὁ εἰρηκένος κῦρ γεώργιος ὅ γεμιστὸς, τὸ καστρον 
καὶ τὴν χώραν τοῦ Qavapíou λαμβανων ἐντὸς στοῦ 

σπροσοδίου αὐτοῦ, ποτα τὰ δίχαιχ τοῦ κεφ 3X xrixiov 
τῆς αὑτῆς χώρας καὶ τὰς μείζας" καὶ εἴ τὶ ἄλλο 

ὀφείλουσὶν οἱ ἔποικοι τῆς αὐτῆς χώρας βασιλικὸν δί- 
xaiov χωρὶς μόνης τῆς TOU QXopiaTixoU δόσεως. 

μετὰ δὲ τὴν αὐτοῦ τελευτὴν, κρχτήσωσϊ xa κεφα- 

λατίχεύσωσι! τὸ τοιοῦτον χκαστρον xal στὴν χώραν 
σοῦ Φαναρΐίου, καὶ οἱ γνήσιοι δύο υἱοὶ αὐτοῦ, παρ᾽ ὅλην 

αὐτῶν Ty ζωὴν, κατὰ τὸν ἀνχγεγραμμένον τρόπον" 
ὀφείλοντες ἀποδιδόναι ὑπὲρ αὐτοῦ, τῆν ἀνήχουσαν 
δουλείαν: καὶ ὅταν τελευτήση Ó ἕτερος αὐτῶν, ἥα ὁ 

ζῶν κατέχη καὶ τὴν τοῦ τεϑυεῶτος μερίδα παρ᾽ ὅλην 
αὖτοῦ τὴν ζωὴν, κασὰ τὴν περίληψιν xxi ἰσχὺν χαὶ 

δύναμὶν τῶν εἰρημένων ἀργυροβούλλων τοῦ περί ποϑή- 
σου αὐταδέλφου τῆς βασιλείας μου πανευτυχεστάτου 

δεσπότου: τοῦ πορφυρογεννήτου. Eig καὶ τὴν περὶ 
σούτων δήλωσὶν καὶ ἀσφάλειαν ἐγένετο καὶ ὁ παρὼν 
χρυσόβουλλος λόγος τῆς βασιλείας μου" ἀπολυϑεὶς 

κατὰ μῆνα ὀκτώβριον τῆς νῦν Dod eng ἰνδικτίωνος τοῦ 
ἑξαχισχιλίοστοῦ ἐννακοσίοστοῦ τριαχοσιοστοῦ ἑβδόμου 
ἔτους ἐν ὦ xal τὸ ἡμέτερον εὐσεβὲς xal ϑεοπρόρλητον 
ὑπεσημείγατο χράτος. 
T dew ἐν χριστῶ τῶ ϑεῶ πιστὸς βασιλεὺς 

καὶ αὐτοχράτωρ ῥωμαίων ὁ παλαιολόγος. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.* 182.) 

Georgius Gemistus possidebit terram Brysim circa 
Castrium sitam cunctis cum proventibus suis prae- 
ter illum dumtaxat qui Hexamilium respicit, ut 
praedicitur, cum facultate eam augendi ac melio- 
randi, suisque legitimis filiis transmittendi, a qui- 

bus etiam aequali similique modo nulla successio- 
nis interruptione eorum heredibus ac successoribus 
transmittatur omni futuro tempore, eo pacto ut 

ipsius terrae possessores competens pro eo servitium 
praestare teneantur. Praeterea dictus dominus Geor- 
gius Gemistus habeat castrum terramque Phanarii, 
recipiens inter suos reditus omnia iura dominatio- 
nis eiusdem terrae, praestationes, ac si quod aliud 
regium ius ab eiusdem terrae incolis sit. persol- 

vendum praeter solam Floriatici solutionem. Suam 
vero post mortem habeant ac possideant huiusmodi 
castrum et terram Phanarii duo quoque legitimi 
sui filii, toa eorum vita, modo suprascripto ; pro 

eadem vero terra competens servitium praestare 
debeant; et cum eorum alteruter praemoriatur , 
occupet superstes vel defuncti partem quoad vixe- 
rit, iux.a tenorem, robur ac vim dictarum ex ar: 

gento bullarum, quas amatissimus imperii mei ger- 

manus, felicissimus Despotus Porphyrogenitus con- 
cessit. Et ut omnibus haec paterent ac rata habe- 
rentur, facta est praes^ns aurea bulla imperii mei, 
data mense octobri septimae currentis indictionis , 

anno sexmillesimo nongentesimo tricesimo septimo, 
in quo et meum pium , atque a Deo promotum im- 
perium sese subsignavit. 
T loannes in Christo Deo fidelis Imperator et 

Autocrator Romanorum Palaeo!ogus. 
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XIX. 

1480 — Mense Tulio — Indict. XIII. 

Demetrius. Palaeologüs confirmat. fratribus Demetrio et Andronico Gemistis donationes. Phanarii εἰ Brysis 
eisdem olim factas α Theodoro Despoto et loanne Imperatore eius fratribus.